
 

 

 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

від 27 грудня 2018 року                                                                           № 78 

 

 

Про сплату місцевих податків та зборів  

 

Заслухавши інформацію Зіновіка Є.І., завідувача фінансово-господарського відділу 

Музиківської сільської ради (додається), керуючись підпунктом 1 пункту б статті 28 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконком сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Інформацію Зіновіка Є.І., завідувача фінансово-господарського відділу Музиківської 

сільської ради щодо сплати місцевих податків та зборів взяти до відома. 

2.Рекомендувати фізичним особам підприємцям, керівникам підприємств, установ різних 

форм власності своєчасно проводити відповідні податкові платежі до сільського бюджету. 

3. Розглянути на загальних зборах громадян розмір самооподаткування населення.  

 

 

 

Сільський голова                                                 С.Н. Лейбзон 

 

 


